INDICAÇÃO Nº 190/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal para que estude a possibilidade de instalar

lombadas em alguns trechos da Vicinal Aristodemo Ielo – Caconde/Barrânia.

JUSTIFICATIVA

  Trata-se de uma pista estreita, onde em determinados locais os veículos

imprimem altas velocidades, necessitando a instalação de algumas lombadas, a fim de

diminuir os riscos de acidentes.

SALA DAS SESSÕES, em 03 de maio de 2021

  A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente